
（単位：円）

区 分 実績額

町図書館 2,097,914

保育所 101,223

小中学校 1,126,627

300,000

6,000,000

8,400,000

1,418,000

1,581,000

250,992

豊かな自然を守るための環境保全に要するもの 398,000

3,971,000

1,161,000

2,000,000

1,436,400

30,242,156

平成30年度『長洲町環境整備協力費基金事業』の使途

ブックスタート事業

資源ごみ保管用施設設置事業補助金

合　計

地域創生推進事業

ＬＥＤ防犯灯設置補助事業

事 業 名

幼児英語教育事業

英語教育推進事業

夢の教室事業

インフルエンザ・乳幼児予防接種助成事業

児童読書推進活動補助金

一般図書購入事業

未来を担う子どもたちの教育及び子育て環境の整備に要するもの

地域福祉の向上と地域づくりに要するもの

防犯灯設置工事費

有償ボランティア事業


